
Contacto

Teléfono 975343933
Fax 975343933
Correo Electrónico recuerda@dipsoria.es

Dirección Postal

C/ Real s/n
(42313) Recuerda España
ES417

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 49/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-11-2018 a
las 17:36 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Recuerda
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.recuerda.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VjUzl7KA2uimq21ux hbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Arrendamiento de la VIVIENDA, propiedad de este Ayuntamiento, y ubicada en c/
Herradero nº 2 1º A de Recuerda (Soria), para destinarla a vivienda.

Presupuesto base de licitación
Importe 200 EUR.
Importe (sin impuestos) 200 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Soria
Código de Subentidad Territorial ES417

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

AURELIAN BOCANCEA
Identificador empresa Y1305959X

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 200 EUR.

Información sobre el Contrato

http://www.recuerda.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VjUzl7KA2uimq21uxhbaVQ%3D%3D


Lugar

Ayuntamiento de Recuerda

Dirección Postal

Real s/n
(42313) Recuerda (Soria) España

Apertura ofertas

Apertura sobre oferta económica
En el plazo máximo de veinte días, contados desde la
fecha de finalización del plazo para presentar las
ofertas.

Ofertas recibidas 1

Número de Contrato 49/2018
Fecha de Formalización 08/11/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 08/11/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Precio
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 07/11/2018

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Importe 400 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Observaciones: 15 días naturales, contados a partir del día siguiente al de publicación del anuncio de licitación en el
Perfil de contratante. Cuando el último día del plazo sea inhábil, se entenderá prorrogado al primer día hábil siguiente.
En el Ayuntamiento de Recuerda se entiende como días hábiles a estos efectos, los lunes y miércoles 17:00 a 20:00
horas.

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=o1RuRr8w0h%2BiE JrVRqloyA%3D%3D

ID 0000003379461 |  2018-498763 | Mon, 12 Nov 2018 17:36:12:183 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
162105739569804969628840569149506978788 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=o1RuRr8w0h%2BiEJrVRqloyA%3D%3D

